Bokper
201901
201901
201901
201901
201901
201901
201901
201901
201901
201901
201901
201901
201901
201901
201901
201901
201901
201901

201902
201902
201902
201902
201902
201902
201902
201902
201902
201902
201902
201902
201902
201902
201902
201902
201902

201903
201903
201903
201903
201903
201903
201903
201903
201903
201903
201903
201903
201903
201903
201903
201903
201903
201903

201904
201904
201904
201904
201904
201904

Vnr
1002079
1002079
1001377
1006439
1001790
1002079
1002080
1002078
1002059
1004268
1002092
11228
11352
1002092
10730
10660
1001378
1002078

11352

11352

1004269
1006445
11228

1006231
1004268
1003956
1006234
1004258
1003732
1003630
1006445
1003731
10875

1003739
1004269

120315
1006439
120313
1004490
1006164
1006439
1006231
120651
1005934
1008408
1008408
1006167
1006235
11228
1008532
1006233
1004489
1006232

1008861
1008111
1008531
1008301
11228

1006828

Konsultkostnader tom augusti 2019

Text

HIFAB AB

HIFAB AB

RAMBOLL SVERIGE AB
HIFAB AB

WspP

HIFAB AB

HIFAB AB

HIFAB AB

RAMBOLL SVERIGE AB
HIFAB AB

RAMBOLL SVERIGE AB
VEOLIA

EDP-CONSULT-
RAMBOLL SVERIGE AB
MUSIKKAREN LYRAN HYLTEB
CATTEGATT CONSULT AB
RAMBOLL SVERIGE AB
HIFAB AB

EDP-CONSULT-
EDP-CONSULT-

HIFAB AB

HIFAB AB

VEOLIA

RAMBOLL SVERIGE AB
HIFAB AB

RAMBOLL SVERIGE AB
RAMBOLL SVERIGE AB
BSV ARKITEKT O INGENJORER AB
TEKIS-

RAMBOLL SVERIGE AB
HIFAB AB

TEKIS-

S:a januari

MAUDE KONSULT OCH JURISTBYRA AB

WsP
HIFAB AB

S:a februari

RAT v 1006133 AF-INFRASTRUKTUR AB

HIFAB AB
RAT v 1005837 SIGMA CIVIL AB
RAMBOLL SVERIGE AB

BSV ARKITEKT O INGENJORER AB
HIFAB AB

RAMBOLL SVERIGE AB

Rét v. 11532 Metria AB

WwsP

WSP

WsP

BSV ARKITEKT O INGENJORER AB
RAMBOLL SVERIGE AB

VEOLIA

RAMBOLL SVERIGE AB

RAMBOLL SVERIGE AB

RAMBOLL SVERIGE AB

RAMBOLL SVERIGE AB

AF-INFRASTRUKTUR AB
SWECO SYSTEMS AB
RAMBOLL SVERIGE AB
WSP

VEOLIA

RAMBOLL SVERIGE AB

S:a mars

Belopp

1014,92
1014,91
28 844,00
21 208,56
22217,62
1014,92
13 528,00
17 274,00
16 170,31
4 350,00
41 153,20
1875,00
2790,00
1581,17
6 000,00
5224,75
16 543,25
17 274,76
219 079,37

10 016,60
10 016,60
7851,98
10 226,00
1875,00
1037,70
5220,50
24 676,00
6 348,75
37294,37
8040,00
119 096,87
10 225,25
10 720,00
2 684,00
20675,12
7 851,97
293 856,71

33987,17
21 208,55
203 800,00
17 383,12
13 264,75
21208,55
27 008,80
17 675,30
14 082,50
39 800,00
39 800,00
3790,50
129 183,25
1875,00
12832,75
5027,25
16 056,00
4570,50
622 553,99

59787,25
5900,00
31 340,00
32279,12
1875,00
278 788,75

Vht

87030
87070
87080
87010
87080
87010
87020
86500
87080
87020
87080
86500
86500
87020
93040
24040
87080
86500

87010
87070
87010
86500
86500
87020
87020
87080
87030
87080
26110
87080
86500
20012
20011
87080
87030

20010
87070
20010
87080
24010
87030
87080
20010
87080
86500
86500
24010
87080
86500
87030
87080
87080
87080

20010
26320
87080
87080
86500
87080

Debiterbart

Bokper
201801
201801
201801
201801
201801
201801
201801

201802
201802
201802
201802
201802
201802
201802
201802
201802
201802
201802
201802
201802

201803
201803
201803
201803
201803
201803
201803
201803
201803
201803
201803
201803
201803
201803
201803
201803

201804
201804
201804
201804
201804
201804
201804
201804
201804
201804
201804
201804

201805
201805
201805
201805
201805
201805
201805

Vnr
1001616
1001393
1003218
12500
1000972
1003203
1001326

1005409
1003320
1003984
120362
1004169
1004037
1005410
1005411
1003273
1003134
1003133
12873
12795

1005410
1007738
1007871
1005414
1007738
1005408
1007870
1007869
13657

1005970
1005409
13657

1005415
1005215
13075

13285

1007953
1010198
14817

1007870
14154

1008331
1008108
13990

1007425
1008279
1007956
1007955

1009734
1009737
1009564
1011706
1012137
14278

1010198

Konsultkostnader tom aug 2018

Text
RAMBOLL SVERIGE AB
RAMBOLL SVERIGE AB
ESRIS-GROUP
SWECO MANAGEMENT AB
RAMBOLL SVERIGE AB
HIFAB AB
RAMBOLL SVERIGE AB
S:a januari

RAMBOLL SVERIGE AB
RAMBOLL SVERIGE AB
BSV ARKITEKT O INGENJORER AB
RAT v 1003982 BSV ARKITEKT O INGENJO
HIFAB AB
BSV ARKITEKT O INGENJORER AB
RAMBOLL SVERIGE AB
RAMBOLL SVERIGE AB
RAMBOLL SVERIGE AB
TEKIS-
TEKIS-
LANTMATERIVERKET
LANTMATERIVERKET
S:a februari

RAMBOLL SVERIGE AB
WSP
RAMBOLL SVERIGE AB
BSV ARKITEKT O INGENJORER AB
WSP
RAMBOLL SVERIGE AB
RAMBOLL SVERIGE AB
RAMBOLL SVERIGE AB
EDP-CONSULT-
HIFAB AB
RAMBOLL SVERIGE AB
EDP-CONSULT-
BSV ARKITEKT O INGENJORER AB
RAMBOLL SVERIGE AB
MB MEDINS BIOLOGI AB
BERGS SKOG
S:amars

BSV ARKITEKT O INGENJORER AB

RAMBOLL SVERIGE AB

VEOLIA

RAMBOLL SVERIGE AB

MYRICA AB KALKNINGSKONSULT

HIFAB AB

BSV ARKITEKT O INGENJORER AB

Horisont Arkitekter AB

RAMBOLL SVERIGE AB

HIFAB AB

BSV ARKITEKT O INGENJORER AB

BSV ARKITEKT O INGENJORER AB
S:a april

BSV ARKITEKT O INGENJORER AB
RAMBOLL SVERIGE AB

BSV ARKITEKT O INGENJORER AB
BSV ARKITEKT O INGENJORER AB
BSV ARKITEKT O INGENJORER AB
PEAB Anlaggning AB

RAMBOLL SVERIGE AB

Belopp

49 514,42
13 632,00
26 400,00
2007,12
24 032,00
6 340,00
14 058,39
135 983,93

613,94
85 304,00
7 663,25
3304,00
6 365,62
70752,75
109,67
2521,62
14 153,57
10 320,00
3870,50
-1980,00
1980,00
204 978,92

2854,33
39 800,00
9730,50
59 636,75
39 800,00
18 500,88
1970,35
3097,62
1500,00
5651,12
15978,93
1500,00
18 954,50
9170,37
26 400,00
22 588,00
277 133,35

25392,75
463,18
2500,00
51282,40
4 330,00
12315,25
5368,75
6982,38
18 595,97
11302,38
16 932,75
2891,25
158 357,06

21063,25
117371,92
23 540,75
3716,75
13 547,25
110508,75
12055,19

Vht

87080
87080
20012
87030
87080
86500
87080

87020
87080
87080
86500
86500
87080
87020
87030
87080
20012
20012
20010
20010

87080
86500
87030
87080
86500
87080
87030
87030
86500
86500
87080
87010
87080
87080
87080
20052

87080
87030
86500
87080
26320
87020
86500
20052
87080
86500
87080
86500

26320
87080
87080
86500
87020
87080
87080

Debiterbart

Bokper

Vnr

Konsultkostnader tom juli 2017

Text

Totalt 2017-07-31

Belopp

75 298,07

Vht

Debiterbart




201904
201904
201904
201904
201904
201904
201904
201904
201904

201905
201905
201905
201905
201905
201905
201905
201905
201905
201905
201905
201905
201905
201905
201905
201905

201906
201906
201906
201906
201906
201906
201906
201906
201906
201906
201906
201906
201906

201907
201907
201907
201907

201908
201908
201908
201908
201908
201908

12261
12261
1008176
1008892
12261
1011187
1008530
1008939
1010457

1010850
1010669
1013609
1012939
1012817
1010702
1011283
1012939
1011186
1012939
1012939
12790

12744

12811

1010703
1010862

1015244
1015209
1015210
1015112
1013325
1013455
1013609
1013179
1013608
1015113
1013491
1013607
1013491

1017808
1015107
13519

1015193

1017800
1017800
1017764
1017763
1017765
1017800

NATURBRUK
NATURBRUK
RAMBOLL SVERIGE AB
BSV ARKITEKT O INGENJORER AB
NATURBRUK
RAMBOLL SVERIGE AB
RAMBOLL SVERIGE AB
MYRICA AB KALKNINGSKONSULT
HIFAB AB
S:a april

BSV ARKITEKT O INGENJORER AB
TEKIS-
RAMBOLL SVERIGE AB
HIFAB AB
HIFAB AB
WSsP
RAMBOLL SVERIGE AB
HIFAB AB
RAMBOLL SVERIGE AB
HIFAB AB
HIFAB AB
CATTEGATT CONSULT AB
FORENINGSSPARBANKEN, VISA
MAUDE KONSULT OCH JURISTBYRA AB
SWECO SYSTEMS AB
AF-INFRASTRUKTUR AB

S:a maj

WSP
RAMBOLL SVERIGE AB
RAMBOLL SVERIGE AB
HIFAB AB
WSP
RAMBOLL SVERIGE AB
RAMBOLL SVERIGE AB
RAMBOLL SVERIGE AB
RAMBOLL SVERIGE AB
HIFAB AB
BSV ARKITEKT O INGENJORER AB
RAMBOLL SVERIGE AB
BSV ARKITEKT O INGENJORER AB
S:ajuni

HIFAB AB
BSV ARKITEKT O INGENJORER AB
KUNGSBACKA KOMMUN
TEKIS-
S:a juli

HIFAB AB
HIFAB AB
RAMBOLL SVERIGE AB
RAMBOLL SVERIGE AB
RAMBOLL SVERIGE AB
HIFAB AB
S:a augusti

Totalt 2019-08-31
Totalt 2018-08-31

Debiterbart

5683,34 87010
5683,33 87070
13 710,50 87080
2139,25 87000
5683,33 87030
5254,50 87030
52212,00 87080
6710,50 26320
12 615,25 87020
519 662,12

11 748,75 86500
2680,00 20012
189,29 87020
11 157,80 86500
24 360,00 87020
16 524,00 87080
20069,61 87080
11157,80 87030
26 227,25 87080
11157,80 87010
11 157,85 87070
4400,00 26320
4000,00 20011
2013,00 20011
4130,50 26320
7 555,12 20010
168 528,77

27 512,75 87080
7 490,50 87030
32772,75 87080
33 495,25 87010
21 240,00 87080
36 728,00 87080
4926,71 87080
914,50 87080
13 615,25 87080
18 824,78 87020
17 931,37 87030
6122,50 87080
17 931,00 87010
239 505,36

27 404,75 87020

10 192,87 87000

66 787,25 22501

13 400,00 26110
117 784,87

1044,00 87030

1044,00 87010

9328,00 87080

8404,00 87080

5800,00 87080

1044,00 87070
26 664,00

2207 635,19
1541110,74

1178 497,85

201805
201805
201805
201805
201805
201805

201806
201806
201806
201806
201806
201806
201806
201806
201806
201806

201807
201807
201807
201807
201807
201807
201807
201807

201808
201808
201808
201808
201808
201808
201808
201808
201808

14817
14431
14383
14580
1010197
1009671

15064
1011699
1013775
15575
15575
14817
1013845
1011711
1014071
120550

15755
15691
1014233
120542
1014034
15844
120542
15804

1016200
16383
101845
16750
1015623
120777
1016207
5103241
16408

VEOLIA
ESRIS-GROUP
MYRICA AB KALKNINGSKONSULT
Horisont Arkitekter AB
RAMBOLL SVERIGE AB
TEKIS-
S:a maj

Horisont Arkitekter AB
BSV ARKITEKT O INGENJORER AB
BSV ARKITEKT O INGENJORER AB
VEOLIA
VEOLIA
VEOLIA
RAMBOLL SVERIGE AB
BSV ARKITEKT O INGENJORER AB
HIFAB AB
RAT v 1011700 BSV ARKITEKT O INGENJO
S:a juni
ESRI'S-GROUP
MYRICA AB KALKNINGSKONSULT
RAMBOLL SVERIGE AB
RAT v 15844 EURO FINANS AB
WsP
EURO FINANS AB
RAT v 15844 EURO FINANS AB
ESRIS-GROUP
S:ajuli

BSV ARKITEKT O INGENJORER AB
ARTAN AB
KREDIT MYRICA
VEOLIA
Wsp
RAT v 630 BSV ARKITEKT O INGENJORER
BSV ARKITEKT O INGENJORER AB
Future 5103241
BSV ARKITEKT O INGENJORER AB
S:a augusti

Totalt 2018-08-31

Debiterbart

2500,00
5250,50
35 000,00
35244,75
12345,62
40910,50
433 055,23

1995,25
21567,25
-23 128,00
19 712,50
19 712,50
2500,00
42 014,50
3304,00
50592,88
-39 724,00
98 546,88
14 000,00
35 000,00
27 736,87
54 948,00
50 178,50
54 948,00
-54 948,00
14 000,00
195 863,37

1652,00
30 000,00
-35000,00
3000,00
12 210,50
23 128,00
12 506,50
-11 700,00
1395,00
37 192,00

1541110,74

922 161,00

86500
20012
26320
29900
87080
20012

20010
87080
24010
86500
86500
86500
87080
26320
86500
24060

20012
26320
87080
29900
20052
92003
92003
20012

26320
29900
26320
86500
87080
24010
20010
20010
86500

Totalt 2018-07-31:
Totalt 2017-07-31:

Skillnad i konsultkost

1503 918,74
75 298,07

1428 620,67




